Protocolo 11.478/2023
Situação em 09/05/2023 13:08: Novo | Código nº 759.016.836.484.824.073

Projeto de Lei Ordinária
Excelentíssima Senhora Prefeita, segue em anexo o autógrafo do PROJETO DE LEI Nº 029, DE
21 DE MARÇO DE 2023. “Dispõe sobre autorização para abertura de Crédito Adicional
Especial em favor da Secretaria Municipal de Infraestrutura e Logística e dá outras
providências.” Aprovado na Sessão Ordinária do dia 08 de Maio de 2023.

Atenciosamente,

Gleison da Silva Souza
Mensageiro da Câmara Municipal de Cáceres

Oficio_0624_PL_029_Executivo.pdf (202,00 KB)
  A revisar

0 downloads

Transparência — Quem já visualizou

Gleison da Silva Souza 09/05/2023 às 13:08

Situação atual: Novo

1Doc • Comunicação Interna, Atendimento, Documentos e Tarefas • www.1doc.com.br

« Voltar - Central de Atendimento

(via WEB)

Para

SMA - PROT - Protocolo, GAB - Gabinete da Prefeita

Em 09/05/2023 às 13:08

Gleison da Silva Souza

CPF 004.XXX.XXX-02
GAB - Gabinete d...

https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=B293B14ED48C380BEC6C142C&si=tlw53GxBHNCITE5xlkksGbdWg-05xZwer2Md2xwUvwNOeKsk8Nd6GBEADju_YKhXcZ_9wrBZxP8buJORAIAplQ,,&iea=MTE5OTc4Mw==&hp=18C3C31DB7FEEE84003D9A20&d=09&m=05&a=2023
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp&s=caceres